CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP

(dùng cho HSSV hết thời gian nghỉ học tạm thời và bảo lưu KQHT hoặc HSSV bị đình chỉ học tập muốn quay trở lại trường để tiếp tục học tập )

      Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp

                        - Phòng chức năng, khoa chuyên môn

                        - UBND xã (phường)

Tên em là:..............................................................................Sinh ngày:......../......./

Mã sinh viên:....................................................Hệ

Lớp:..................................................Ngành đào tạo:

Khóa:………….…………Niên khóa:

Địa điểm học tập:

Được bảo lưu kết quả học tập (bị đình chỉ học tập) theo Quyết định số:……...ngày………………………đến nay đã hết thời gian được ngừng học (bị đình chỉ học tập).
Vậy em làm đơn này kính đề nghị Uỷ ban nhân dân xã (phường)………………………………….xác nhận cho Em trong thời gian được ngừng học (bị đình chỉ học tập) tại địa phương, Em chấp hành tốt mọi chủ trương, đường lối của Đảng, Chính sách pháp luật của Nhà nước và của địa phương để Nhà trường làm căn cứ xét cho Em được tiếp tục trở lại học tập.

Kính đề nghị Ban giám hiệu Nhà trường, Phòng Chính trị và Công tác sinh viên xem xét và tạo điều kiện giúp đỡ.
           Em xin chân thành cảm ơn !

                                                        …………….., ngày.........tháng….....năm 20……
Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH

                 Sinh viên

          (Ký ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

  (Ký, đóng dấu )

BM: CT&CTSV-SV-02